Cum autem praeter phas et aequum sit, ipsum Blasium 
Hassagy, accepta iam satisfactione a praefato Petro Erdewdy 
et sopita causa, praescriptas literas adiudicatorias in bonis 
dicti Nicolai comitis exequutioni demandare et bis satisfacti-
onem in causa composita et sopita accipere, fidelitati vestrat 
harum serie firmiter committimus et mandamus, quatinus si 
praefatus Blasius Hassagy praescriptas literas dicti iudicis 
curiae nostrae adiudicatorias et sententionales sub quacunque 
forma emanatas ad exequendum ad vos attulerit, vestrum 
hominem pro testimonio ad executionem earundem literarum 
emittere aut literas vestras executionales extradare nequa-
quam audeatis, secus non facturi, praesentibus perlectis exhi-
benti restitutis. 

Datum Viennae, die 13, mensis Deeembris anno Domini 
quo supra. 

Az orsz. lltárban, Liier Reg. torn. III. fol. 657. — V. ö. a Máso-
dik r. 1560. ocl. 4. és 1561. mart. 22. keletű leveleivel. 

1 

1 

1 

1 

> 

i 

1560. 
dec. 13. 
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CXXI. 

Bécs, 1561. mart. 22. 

Ferdinánd a Körmend erőszakos elfoglalása miatt javai elvesztésére itélt 
néhai Erdődi Péternek Monyorókereken, Vörösváron és Csatáron levő birto-

kait s ezek tartozékait Zrínyi Miklósnak és örököseinek adományozza. 

Nos Ferdinandus divina favente dementia etc. memo-
riae commendamus tenore praesentium significantes quibus 
expedit universis, quod nos attentis et consideratis fidelitate 
et fidelibus servitiis spectabilis et magnifici Nicolai comitis 
de Zrynio, thavernicorum nostrorum in Hungaria magistri, 
quae ipse sacrae primum regni nostri Hungáriáé coronae 
et deinde maiestati nostrae ab initio regiminis nostri hun-
garici summa cum fidelitate, promptitudine et constantia 
exhibuit et impendit etiam modo, totales et integras portio-
nes magnifici quondam Petri Erdewdy senioris de Monyo-
rokerek in eadem arce Monyorokerek et castello Wereswar 
et pertinentiis eorundem in Castriferrei, necnon castelli Cha-
thar et similiter pertinentiis eiusdem in Zaladiensi comitati-
bus existentibus habitas, quae ex eo, quod idem quondam 
Petrus Erdewdy senior Castrum Kewrmend ex manibus 
nobilium de Hassagh violenter superioribus annis interce-
pisse perhibetur, et propterea notam perpetuae infidelitatis 
et per hanc amissionem proprietatis universorum bonorum 
suorum incurrisse dinoscitur, ad nos consequenterque colla-
tionem nostram regiam devolutae perhibentur et redactae, 
simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, 
quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et 
antiquis existentibus, ad eadem de iure et ab antiquo spec-
tantibus et pertinere debentibus, praemissis sie ut praefertur 
stantibus et se habentibus, memorato Nicolao comiti de Zry-
nio, ipsiusque heredibus et posteritatibus universis dedimus, 
donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferi-
mus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas 
pariter et habendas, salvo iure alieno, harum nostrarum 
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vigore et testimonio literarum, quas in formám privilegii 
redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae.